domni Imperatoris dedi et scribere rogaui in qua

subter confirmans testibusque obtulit roborandam.

Actum loco plumbia.

Ego qui supra aligino ( sic ) in hanc cartula

tacionis a me facta subscripsi .OCIIH.VAJ » «*■—*»»—■ — ._- —— — — — - - i

domni aupaldi episcopus una simul cum eundem d f Amalbertus archipresbiter missus fui ut supra et

aginone comutatore et cum bonos extimatores ho- subscripsi
KJ

mines corum nomina subter leguntur quibus ipso

misso rebus ipsis preuidi et ipsi extimatores exti-

jnauerunt et dixerunt eo quod melioratis rebus re-

ciperet. Ipse domnus Aupaldus episcopus a parte

ipsius Basilice sancti iulii et sancti Victoris ab

eundem aginone comutatore suo quam ei daret et

comutatio inler eis legibus fieri possent . his autem

rebus superius dictis et comutatis legitur sicut su-

pra legitur cum superioribus et inferioribus suo-

rum atque cum ingressoras et accessionibus eo-

rumque ad ipsam supra in integrum hab ac die

presenti quis qualiter ut supra aparet in comuta-

tione receperunt habere et possidere debeant et

Signum 1 1 1-| manibus Andrei filio quondam odel-

berti et anozulfi filio quondam Leubaldi qui rebedo

uocatur seu ariuerti filius fredi de loco

conturbia seu Iohanni filio quondam benedicti de

loco plumbia lege uiuentes salicha testis.

Signum |'| J J manibus odescalci de loco osonna

filio quondam item odescalci et maginfredi de loco

mummo fiUo quondam astingi seu aUoni filius

bone memorie leoni adque ariprandi filius angcl-

berti Isti de ciuitate mediolani uassaUi nominato

domni Episcopi testes.

Ego qui supra angelbertus notarius et iudex domni

Imperatoris scripsi post tradita compleui et dedi.
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( CXLV )

Permuta fatta da Aupaldo vescovo venerabile di

Novara di beni spettanti alla Basilica di S. Cle-

mente di Novara sottoposta alla giurisdizione del

wscovato con un Vidone del licogo di Arciago.

976 , in agosto

DaWorig. Archivh della CauedraU di Novara.

(C. F. F.)

In nomine clomini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Otto gracia Dei Imperator augustus . auno inperii

eius nono mense augustus indicione quarta. Comu-

lacio bone fidei nusitur esse contractum ut uicem

emcionis obtinead firmitatem eodemcpie nexu obli-

cant contraentes. placuit itaque et bona conuenit

uoluntatem inter domnus aupaldus uenerabdis epi-

scopus sancte nouariensis ecclesie nec non et in-

ter uuidone de loco arciago filius bone memorie

dagiberti ut in dei nomine debead dare sicut et a